
２０２5年 2月21日 

 

 

十六カード会員 各位 

 

 

大阪・関西万博入場チケットプレゼントキャンペーン 

賞品発送のお知らせ 

 

 

株式会社十六カード 

営業企画部 

📞 0120-16-3916 

 

 

日頃より十六カードをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

 

多数の方にご応募いただきました「大阪・関西万博入場チケットプレゼントキャンペーン」につきましては、

厳正なる抽選の結果、本日当選者の方に当選通知を発送させていただきました。 

当選者の発表は、当選通知の発送をもって代えさせていただきますので、何卒ご了承ください。 

 

今後とも十六カードでは、皆さまに喜んでいただけるキャンペーンを企画してまいりますので、引き続き

ご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

以上 


